
Правительство Республики 
Таджикистан 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики 
Таджикистан от 18 июня 2012 года, №310 

В соответствии со статьей 56 Закона Республики Таджикистан "О нормативных 
правовых актах" Правительство Республики Таджикистан постановляет: 

Строку 81 приложения 1 к постановлению Правительства Республики 
Таджикистан от 18 июня 2012 года, №310 "О Перечне товаров (работ, услуг), 
подлежащих обязательной сертификации" после слова "прочие" дополнить в 
скобках словами "(за исключением импорта природного газа по 
газопроводу)".  

Председатель  

Правительства Республики Таджикистан Эмомали Рахмон 

г. Душанбе,   

от 12 декабря 2019 года, №622   

 

 

vfp://rgn=129329/%23A000000033
vfp://rgn=117230/

	Правительство Республики Таджикистан
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ


